
 

 

        
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
1/1 

 

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.CEP 
49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com. 

 

 

PREFEITURA DE GLÓRIA  
 
FOLHA Nº ______________ 
 
RUBRICA:______________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2020 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (gasolina, óleo diesel comum e 
óleo diesel S10), com vistas ao atendimento das necessidades de consumo da 
frota de veículos do Município de Nossa Senhora da Glória, no decorrer do 
exercício de 2021, em conformidade com as especificações e demais 
condições constantes do ANEXO II - Termo de Referência, do instrumento 
convocatório.  
TIPO: Menor Preço, POR ITEM.   
DATA/LOCAL DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/12/2020 às 
09h00min (horário local), na Sala da Coordenadoria de Licitações, situada na 
Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 – Bairro Centro – CEP 49.680-000 – Nossa 
Senhora da Glória – SE.  
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 22/12/2020 às 09h00min (horário local) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02006.2015/1211-0000 - 3390.30.00.00, 
02018.2068/1001-0000 - 3390.30.00.00, 02011.2323/1001-0000 - 
3390.30.00.00, 02024.2325/10010000 - 3390.30.00.00, 02009.2046/1001-0000 
- 3390.30.00.00, 02002.2002/10010000 - 3390.30.00.00, 02023.2324/1001-
0000 - 3390.30.00.00. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, 17 de julho de 2002, pelo Decreto 
Municipal nº. 351, de 30 de abril de 2009, pela Lei Complementar nº 123, de 14 
de dezembro de 2006, pela Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 
(Código de Defesa do Consumidor) e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 (com alterações posteriores) e demais 
disposições legais aplicáveis e previstas no presente Edital e seus Anexos. 
PARECER JURÍDICO: 100/2020. PJM – Procuradoria Jurídica do Município. 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: e-mail: 
licitacao_gloria@hotmail.com, Coordenadoria de Licitações, Telefone (79) 
3411-1713. 
 

Nossa Senhora da Glória, 08 de dezembro de 2020. 
 
 

 
 

FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO 
     Prefeito do Município 

 

mailto:licitacao_gloria@hotmail.com
mailto:licitacao_gloria@hotmail.com

